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Informācija par sabiedrību 

 

 

 

 

Uzņēmuma nosaukums  

SIA „ Starptautisko studiju un pētniecības 

atbalsta fonds 

 

Uzņēmuma juridiskais statuss  

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

 

 

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 

 

40103552965, 07.06.2012., Rīga 

 

Juridiskā adrese 

 

Dzirciema iela 16, Rīga, LV-1007 

 

Pasta adrese 

 

Dzirciema iela 16, Rīga, LV-1007 

 

Valde 

 

Valdes loceklis-Valters Brigmanis 

 

Pārskata periods 

 

01.01.2020. – 31.12.2020. 

 

Sabierdrības dalībnieks 

 

Rīgas Stradiņa universitāte (20 daļas pa 

150EUR) 

 

Bankas nosaukums 

 

SEB banka AS 

 

Vidējais strādājošo skaits 

 

8 

 

Sabiedrības grāmatvedis   grāmatvede Aija Bogomola  
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Vadības ziņojums 
 

Darbības veids 

Rīgas Stradiņa universitātes (turpmāk tekstā – RSU) attīstības veicināšanai Ārvalstu studentu 

rekrutēšana, ārvalstu studentu nodrošināšana ar transportu viņu ierašanās brīdī, 

iepazīstināšana ar Latvijas infrastruktūru. Organizēt sabiedriskos pasākumus. Sadarbības 

veicināšanai ar ārvalstu mācību un zinātniskajām iestādēm.  

 

Notikumi pēc bilances datuma 

Laika periodā kopš pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma sastādīšanai nav bijuši 

nekādi ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu.  

 

Skaidrojumi pie bilances 

2020. gadā SIA „ Starptautisko studiju un pētniecības atbalsta fonds” ir sniedzis atbalstu 

RSU, kā arī piedalījās organizētājos pasākumos ar sadarbības partneriem.  

Sabiedrībai ir ieguldījumu SIA “Nukleārās medicīnas centrs” pamatkapitālā EUR 100 000,00 

apmērā un līdz ar to kļūstot par šīs sabiedrības dalībnieku (kopsummā 3.846 % kapitāldaļas). 

Atbilstoši visu dalībnieku vienošanās - šīs 3.846 % kapitāldaļas tika ieķīlātas AS “PNB  

BANKA” (komercķīlas līgums pret SIA “Nukleārās medicīnas centrs”. Ķīlas ņēmēja 

prasījums atbilstoši SIA „ Starptautisko studiju un pētniecības atbalsta fonds” piederošo SIA 

“Nukleārās medicīnas centrs” kapitāldaļu apjomam un noradītajam ieguldījumam.  

Covid-19 ietekmē 2020. saimnieciskā gadā tika atcelti vairāki plānoties komandējumi un 

pasākumi,  kas radīja izdevumu samazinājumu palielinot uzņēmuma peļņu.   

 

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība 

2021. gadā sabiedrība turpinās iesākto darbību, sniegt atbalstu starptautisko studiju attīstībai- 

nodrošinot RSU ar ārvalstu studējošiem, kā arī atbalstīt starptautisko studiju dalībniekus- 

studentus un pasniedzējus u.c. šajos procesos iesaistītās personas, veicot darbības, kas sekmē 

norādīto procesu norisi. 

 

Priekšlikumi par uzņēmuma peļņas izlietošanu vai zaudējumu segšanu 

Uzņēmuma pārskata gada nesadalīto peļņu izlietot tālākai attīstībai un darbības 

paplašināšanai. 

 

Valters Brigmanis 

Valdes loceklis 

 

2021.gada 10.februārī 

 

Gada pārskats apstiprināts valdes sapulcē 2021. gada 10.februārī, Protokols Nr.1/2021  
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Valdes sēdes protokola noraksts par uzņēmuma gada pārskata apstiprināšanu 

 

 

 

 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

 

„ Starptautisko studiju un pētniecības atbalsta fonds” 
 

                                            Reģ.Nr. 40103552965 

 

Dzirciema iela 16 Rīga, LV-1007 

                                

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ Starptautisko studiju un pētniecības atbalsta fonds” 

valdes sēdes sapulces protokols. 

             Rīgā 

10.02.2021.                

Sapulcē piedalās: 

- Valdes loceklis Valters Brigmanis 

-           Grāmatvede Aija Bogomola 

 

Sapulces vadītājs: Valters Brigmanis  

Sekretārs: grāmatvede Aija Bogomola 

 

Darba kārtība: 

1. Par uzņēmuma 2020.gada pārskatu apstiprināšanu. 

Sakarā ar uzņēmuma finansiālās darbības gada atskaites par 2020.gadu sastādīšanas darba 

pabeigšanu un tās pārbaudīšanu,  

Nolēmu: 

1. Apstiprināt uzņēmuma sastādīto gada pārskatu par 2020. gadu: 

- Bilanci par uzņēmuma finansiālo stāvokli uz 2020.gada 31.decembri  790179 EUR  

apmērā: 

- Peļņas vai zaudējumu aprēķinu ar peļņu 65513 EUR apmērā. 

2. Iesniegt Uzņēmuma gada pārskatu Valsts ieņēmuma dienestā. 

 

 

 

Valdes loceklis                       

Valters Brigmanis 
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Peļņas vai zaudējumu aprēķins pēc apgrozījumu izmaksu metodes par periodu no  
2020. gada 1.janvāra līdz 2020. gada 31.decembrim. 

 
 
 

Posteņa  Nosaukums piezīmes 
2020. 
EUR 

2019. 
EUR 

Neto apgrozījums 1 829393 745484 

Pārdotas produkcijas ražošanas izmaksas 2 516534 479565 

Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)   312859 265919 

Pārdošanas izmaksas 3 46066 57344 

Administrācijas izmaksas 4 162831 151829 

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 5 1879 106 

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 6 41448 57397 

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 7 
 

1120 
 

1622 

Procentu maksājumi un zaudējumi no valūtas kursa 8 0 0 

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem  65513 1077 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu   0 0 

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc 
nodokļiem   65513 1077 

 

 

 

 

 

 

 

Valters Brigmanis 

Valdes loceklis 

 

 

Grāmatvede Aija Bogomola 
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Bilance uz 2020. gada 31. decembri  

AKTĪVS piezīmes 

2020. EUR 2019 EUR 

      ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI   0 0 

 Pamatlīdzekļi   0 0 

 Pārējie pamatlīdzekļi  1 1823 2696 

 Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem   14463 0 

             KOPĀ:   16286 2696 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 2  0 0 

Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi  100000 100000 

Pārējie aizdevumi  26995 55452 

             KOPĀ:   126995 155452 

iedaļas kopsumma   143281 158148 

       APGROZĀMIE LĪDZEKĻI   0 0 

Krājumi  3 0 0 

 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli   107 230 

 Avansa maksājumi par precēm   0 0 

           KOPĀ:  107 230 

Īstermiņa finanšu ieguldījumi 4   

Pārējie aizdevumi  28457 28457 

             KOPĀ  28564 28457 

 Debitori 5 0 0 

Pircēju un pasūtītāju parādi   0 0 

Citi debitori  0 0 

Nākamo periodu izmaksas  6825 261 

Avansā samaksātais UIN  0 0 

Avansā samaksāts PVN  0 0 

             KOPĀ:  35289 261 

 Naudas līdzekļi (KOPĀ) 6 611509 470897 

iedaļas kopsumma   646898 499845 

   AKTĪVA BILANCE   790179 657993 

PASĪVS       
       PAŠU KAPITĀLS   0 0 

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 7 3000 3000 

 a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa   354522 353445 

b) pārskata gada nesadalītā peļņa   65513 1077 

      iedaļas kopsumma   423035 357522 

ILGTERMIŅA KREDITORI    

Aizņēmumi no kredītiestādēm 8 0 0 

 ĪSTERMIŅA KREDITORI     
Citi aizņēmumi  9 0 130 

No pircējiem saņemtie avansi 10 303719 226781 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 11 2361 7313 

Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 12 34355 32565 

Norēķini ar personālu 13 0 0 

Nākamo periodu ieņēmumi  25000 25000 

Uzkrātās saistības 14 1709 8682 

             KOPĀ:    
             iedaļas kopsumma  367144 300471 

  PASĪVA BILANCE   790179 657993 
 

Valdes loceklis  Valters Brigmanis  

Grāmatvede Aija Bogomola 
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Gada pārskata pielikums 

 

Nozīmīgākie grāmatvedības principi      

          

Pārskata sagatavošanas principi        

          

Gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar Latvijas republikas likumiem “Par grāmatvedību”, 

“Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”, MK noteikumi 775 “ gada pārskatu un 

konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”, MK noteikumiem Nr.399 “ 

Noteikumi par Sabiedrību sagatavoto finanšu pārskatu vai konsolidēto finanšu pārskatu 

elektroniskā noraksta formu”, balstoties uz darbības turpināšanas pieņēmumu. 2020. gada 

31.decembrī sabiedrība atbilst mikro sabiedrības kategorijai, atbilstoši “Gada pārskata 

likuma” 5 panta 6.punktam “Ja sabiedrība divus pārskata gadus pēc kārtas (gan kārtējā, gan 

iepriekšējā pārskata gadā) bilances datumā nepārsniedz divas no šā panta otrajā, trešajā vai 

ceturtajā daļā minēto kritēriju robežvērtībām, tā iegūst tiesības savā gada pārskatā sniegt 

minimālo informācijas apjomu, kāds šajā likumā noteikts konkrētajai sabiedrību kategorijai, 

kuras rādītājus tā nepārsniedz, kā arī iegūst tiesības piemērot minētajai kategorijai šajā likumā 

paredzētos atvieglojumus vai atbrīvojumus. Sabiedrība šīs tiesības zaudē, ja turpmākajos 

pārskata gados tā pārsniedz minētās robežvērtības un tas atkārtojas divus pārskata gadus pēc 

kārtas. Ja sabiedrības saimnieciskās darbības rādītāji pa gadiem svārstās un tā katru pārskata 

gadu atbilst citai sabiedrību kategorijai, attiecīgā sabiedrība gada pārskata sagatavošanā ievēro 

augstākai sabiedrību kategorijai (ja salīdzina kategoriju, kurai tā atbilst kārtējā pārskata gadā, 

ar to, kurai tā atbilda iepriekšējā pārskata gadā) paredzētos noteikumus” 

Grāmatvedība tiek organizēta divkāršā ieraksta sistēmā. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes 

nav mainītas.  

           

Pielietotie grāmatvedības principi        

          

Finanšu pārskats ir sagatavots pieņemot, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk, novērtējumi 

veikti ar pienācīgu piesardzību, pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa. 

Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma 

un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. 

Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi. 

Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu 

pieņemšanu, maznozīmīgākie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā. 

 

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi      

          

Pamatlīdzekļi un nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes vērtībā, atskaitot 

nolietojumu. Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 500 EUR. 

Iegādātie aktīvi zem 500 EUR tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs.  

Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes 

nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un 

sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai.   

Nolietojums ir aprēķināts aktīva lietderīgās izmantošanas laikā pēc lineārās metodes. 

Pamatlīdzekļu tekošā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai 

zaudējuma aprēķinā, kurā tās radušās. 
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Peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā starpība starp 

pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ienākumiem un iekļauti tā 

perioda peļņas vai zaudējuma aprēķinā, kurā tie radušies. 

 

Ilgtermiņu finanšu ieguldījumi 

Veicot finanšu ieguldījumus citas sabiedrības pamatkapitālā (SIA “Nukleārās medicīnas 

centrs” pamatkapitālā) uzskaita pēc izmaksu metodes. 

 

Debitoru parādi          

Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai. Debitoru parādi bilancē 

tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus šaubīgajiem 

un bezcerīgajiem debitoru parādiem, Speciālie uzkrājumi šaubīgajiem un bezcerīgiem 

debitoru parādiem tiek veidoti gadījumos, kad parādu atgūšana ir apšaubāma. 

 

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana     

          

Finanšu pārskati ir sagatavoti Latvijas valūtā – eiro  (EUR)  

Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc ECB oficiāli noteiktā valūtas kursa 

attiecīgā darījuma veikšanas dienā.        

 

       

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 

 

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas vai norakstīšanas 

termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas kas saņemamas 

maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzrādītas īstermiņa posteņos. 

 

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem 

      

Uzkrājumus neizmantotajiem atvaļinājumiem aprēķina, neizmantoto atvaļinājuma dienu 

skaitu uz pārskata gada beigām reizinot ar dienas vidējo darba algu par pārskata gada 

pēdējiem sešiem mēnešiem, iekļaujot darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas.          

Uzņēmumu ienākuma nodoklis   

Pamatprincips ir uz naudas plūsmu bāzēts UIN modelis vs. pēc gada pārskatā aprēķināts. UIN 

maksājams pie peļņas sadales lēmuma, kā arī daudzos nosacītās peļņas sadales gadījumos. 

UIN likme 20/80 jeb 20% likme  un apliekamā bāze, kas jādala ar 0.8. Efektīvā UIN likme 

gandrīz vienmēr būs 25%. 

  

  

 

Pārskata periods 

 

Pārskata periods ir no 01.01.2020. līdz 31.12.2020. 
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Peļņas vai zaudējumu pārskats par 2020. gadu 

 

 

Piezīmes 

Nr. 

 2020.EUR 2019.EUR 

1. Neto apgrozījums 

 

829393 745484 

 Ieņēmumi no dokumentu reģistrācijas 

administrēšanas 

Koncertu ieņēmumi 

829393 

 

0 

735126 

 

10358 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 516534 479565 

 

 

 

Starpniecības pakalpojumi 

Komandējumi  

Biļešu Paradīzes izdevumi 

Koncerta organizēšanas izdevumi 

 

496200 

20334 

0 

0 

430472 

37548 

834 

10711 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

Pārdošanas izmaksas 

 

Ārvalstu studentu uzņemšanas pakalpojumi 

Darba samaksa 

VSAOI 

Autoratlīdzība (t.sk.5%VSAOI) 

Mēdiju pakalpojumi, informatīvie materiāli 

Pasta izdevumi, kurjerpasts 

 

Administrācijas izmaksas 

 

Personāla izmaksas 

46066 

 

5767 

25486 

6158 

0 

0 

8655  

 

162831 

 

65461 

57344 

 

9496 

18600 

4481 

1483 

190 

23094  

 

151829 

 

61985 

 Atalgojums valdei 64297 59827 

 VSAOI 31242 29345 

 Riska valsts nodeva 35 36 

 Uzkrājumi atvaļinājumiem  -6840 -9949 

 Semināri darbiniekiem 100 75 

 Sakaru izdevumi 1031 1293 

 Biroja izdevumi, kanceleja 1906 1515 

 Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 1354 741 

 Reprezentācijas izdevumi  

Personāla ilgtspējas izdevumi 

1340 

0 

2500 

492 

 Pamatlīdzekļu nolietojums,  

Mazvērtīgais inventārs, iegāde, apkope 

873 

0 

932 

818 

 Telpu, inventāra noma 2032 2219 

 

5. 

 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 

1879 

 

106 

 

 

 

Citi ieņēmumi 

 

1879 

 

106 

 

6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 

 

41448 57397 

 Konsultācijas, ekspertu pakalpojumi 0 1250 

 Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 

Autoratlīdzība ( t.sk. 5% VSOAI) 

37261 

4187 

54131 

1269 
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 Valūtas kursa svārstības 0 47 

 Dāvinājumi, ziedojumi 0 700 

7. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi 

 

1120 1622 

 Procentu ieņēmumi no aizdevuma 

 

1120 1622 
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Uzņēmuma bilances uz  2020. gada 31.decembri skaidrojumi 

 

  

Piezīmes 

Nr. 

 2020.EUR 2019.EUR 

1. Ilgtermiņa ieguldījumi 16286 2696 
 Pārējie pamatlīdzekļi  

Sākotnējā vērtība uz 31.12.2019. 
Iegādāts pārskata gadā 
Likvidēti pamatlīdzekļi, izslēgta iegādes 
vērtība 
Atlikums Uz 31.12.2020. 
 
Nolietojums uz 31.12.2019. 
Pārskata gada nolietojums 
Likvidēti pamatlīdzekļi, izslēgta uzkrātā 
amortizācija 
Uz 31.12.2020. 
 
Atlikusī vērtība 31.12.2019. 
Uz 31.12.2020. 

 

 

6524 

0 

0 

6524 

 

3828 

+873 

0 

4701 

 

2696 

1823 

 

5179 

2079 

-734 

6524 

 

3632 

+846 

-650 

3828 

 

1547 

2696 

 Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 14463  

2. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 126995 155452 
  

Aizdevums juridiskai personai, noslēgts 
cesijas līgums par aizdevuma atmaksu 

 
26995 

 
55452 

 Iegādātas kapitāldaļas SIA “ Nukleārais 
medicīnas centrs”  

100000 100000 

3. Krājumi 107 230 
  

Kanceleja 
 

 
107 
 

 
230 
 

4. Īstermiņa finanšu ieguldījumi 28457 28457 
  

Ilgtermiņa aizdevuma īstermiņa daļa 
 
28457 

 
28457 

 

5. 
 

Debitori 

 

6825 

 

 

261 

 Norēķini ar personālu 0 0 

 Debitori 
Nākamo periodu izmaksas 

0 
6825 

0 
261 

 

6. 
 

Naudas līdzekļi 
 

 

611509 

 

470897 

 

 

SEB banka divi EUR konti 611509 470897 

7. Uzņēmuma pamatkapitāls 
 

423035 357522 

 Pašu kapitāls 3000 3000 
 Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 354522 353445 

 Pārskata perioda nesadalītā peļņa 65513 1007 

 

8. 
 

Ilgtermiņa kreditori 

 

0 

 

0 



SIA „ Starptautisko studiju un pētniecības atbalsta fonds” 

13 

 

 

 

 

Aizņēmumi no kredītiestādēm, līzinga 
maksājums 

0 0 

 

9. 

 

Īstermiņa kreditori 

 

367144 

 

300471 

 Aizņēmumi no kredītiestādēm, līzinga 
maksājums 

0 130 

 Saņemtie avansi no fiziskām personām par 
dokumentu reģistrāciju 

303719 226781 

 Pārējie parādi piegādātājiem par 
saņemtajiem pakalpojumiem 

2361 7313 

 PVN 34355 32529 

 IIN 
VSAOI 
Nākamā perioda ieņēmumi 

0 
0 
25000 

36 
0 
25000 

 Uzkrātās saistības darbinieku 
neizmantotajiem atvaļinājumiem 

1377 6889 

 Uzkrātās VSAOI 332 1660 

 Uzkrātās saistības piegādātājiem 
 

0 133 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 


